附件3：一般工业固废规范收集单位典型案例申报承诺书
一般工业固体废物规范收集单位典型案例
申报承诺书
上海市环境保护产业协会：
我单位（名称：      ，统一社会信用代码：      ）自愿参加上海市一般工业固体废物规范收集单位典型案例申报工作，现就本次申报事宜郑重承诺如下：
[bookmark: OLE_LINK5]一、我单位已充分阅读并理解团体标准《一般工业固体废物规范收集单位技术导则》（以下简称《技术导则》）及相关要求，自愿参与本次典型案例征集工作，并对评估程序与规则表示认可。
二、我单位保证所有申报材料（包括但不限于申报表、佐证材料等）内容真实、准确、完整、合法、有效，无任何虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
三、我单位承诺未存在《技术导则》第5.4条所列的杜绝违法行为，符合申报条件。
四、我单位同意接受协会及其委托专家对申报材料的核查，包括但不限于书面审核、现场评估、飞行抽查等方式，并积极配合提供所需资料和说明。
[bookmark: OLE_LINK6]五、我单位认可协会依据《技术导则》及相关评估程序作出的上海市一般工业固体废物规范收集单位典型案例发布结果，接受典型案例结果的公示、发布与应用。
六、如因我单位提交材料不实、存在失信行为或违反承诺，导致典型案例结果失真、被撤销或其他不利后果的，我单位愿承担全部责任，并接受协会依规作出的处理，包括但不限于撤销典型案例结果、公示失信信息等。
七、本承诺书自盖章之日起生效，具有法律约束力。

承诺单位（盖章）：
 年   月   日

1